

PACHET FRUCTE PROASPETE

I.D.: 50935717

Data publicarii 23.10.20 Coduri CPV 03222000-3

Pretul estimativ: 726,05 RON - 726,05 RON

Descriere: 1 VARZA ROM LOT 22.10 KG 86.60 1.6000 138.56 12.47 -----
----- 2 SALATA VERDE ROM LOT 23.10 3.00 BUC 2.5000 7.50 0.68 -----
----- 3 PATRUNJEL VERDE ROM LOT 21.10 3.00 KG
22.0000 66.00 5.94 ----- 4 MARAR ROM
LOT 21.10 KG 0.50 34.0000 17.00 1.53 -----
--- 5 CEAPA ALBA ROM LOT 17.10 50.00 KG 2.0000 100.00 9.00 -----
----- 6 TELINA OL CALI LOT 20190194 50.00 KG 3.5000 175.00 15.75 ---
----- 7 DOVLECEI ROM LOT 17.10 KG 4.00
3.2000 12.80 1.15 ----- 8 ARDEI GRAS
ROSU PL CALI LOT 292 16.00 KG 8.5000 136.00 12.24 -----
----- 9 ROSII TR LOT 61-616 KG 6.70 4.7000 31.49 2.83 -----
----- 10 CARTOFI DULCI EG CALI LOT 799 3.60 KG 7.0000 25.20
2.27 ----- 11 LAMAI ARG CALI LOT
995/31.08 3.00 KG 5.5000 16.50 1.49 -----